

# ООО «КИРОВСКАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЬ»

692091, Приморский край, п. Кировский, ул.Гагарина,4, тел.-факс (42354)21-4-41  
р/счет 40702810650100105419 в Дальневосточном банке ОАО «Сбербанк России» г.Хабаровск,  
к/счет 30101810600000000608, БИК 040813608,  
ИНН 2516606166, КПП 251601001  
E-mail: [mups2003@mail.ru](mailto:mups2003@mail.ru)

## Протокол № 11/2015

заседания закупочной комиссии по осуществлению закупок

п. Кировский

16 июля 2015г. 14ч. 00 мин.

**Место проведения:** Приморский край, Кировский район, пгт. Кировский, ул. Гагарина, д.4

**Присутствовали:**

Председатель конкурсной комиссии: Веселов Владимир Константинович, главный инженер;

Секретарь: Камболин Андрей Геннадьевич, инженер ПТО;

Член конкурсной комиссии: Синиченко Людмила Викторовна, заместитель главного бухгалтера.

Комиссия является правомочной, на заседании присутствует не менее 50 % от общего числа ее членов.

**Повестка дня:** 1.Рассмотрение вопроса по заключению договора поставки продукции:

№	Наименование продукции	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Провод СИП 4 4x35	1460	м.	107,00	156 220,00
2	Провод СИП 4 4x50	1030	м.	150,00	154 500,00
3	SO 274 S анкерный зажим	20	шт.	753,00	15 060,00
4	А-200 Скрепка для ленты	1	упак.	934,32	934,32
5	Муфта термоусаживаемая концевая внутренней установки с наконечниками 3 КВТпН-10-70...120	4	компл.	1 550,00	6 200,00
6	Муфта термоусаживаемая концевая наружной установки с наконечниками 3 КНТпН-10-70...120	4	компл.	1 600,00	6 400,00

Итого : 339 314,32

НДС (18%): 61 076,58

Итого с НДС : 400 390,90

процедурой « Закупка у единственного поставщика», на условиях предусмотренных проектом договора.

**Принято решение:**

1.На основании п.11.2.2 Положения « О закупке товаров, работ, услуг ООО «Кировская электросеть» утвержденного решением общего собрания участников ООО «Кировская электросеть» № 17 от 12.05.2014г. комиссией было принято решение заключить договор с ООО «Торговая компания «Энергия» как с единственным поставщиком.

**2. Результаты голосования:**

«ЗА» 3 «ПРОТИВ» нет «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» нет

Председатель Комиссии:

В.К. Веселов

Члены Комиссии:

Л.В. Синиченко

А.Г. Камболин

№	Наименование продукции	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Умнож.
1	Провод СИП 4x35	м	1400	107,00	149 800,00
2	Провод СИП 4x50	м	1030	130,00	133 900,00
3	СИП 2-проводный трос	шт	20	733,00	14 660,00
4	А-200 Сетка для ям	1 уток	1	934,32	934,32
5	Монтаж торпедостыковой наружной установки с выключателем КВТН-10-70...120	4 компл.	4	1 250,00	5 000,00
6	Монтаж торпедостыковой наружной установки с выключателем КИТН-10-70...120	4 компл.	4	1 000,00	4 000,00

Итого с НДС: 400 380,00  
 НДС (18%): 72 068,40  
 Итого: 472 448,40

Принято решение:  
 1. На основании п.11.2. Положения о работе торпедостыковой установки ООО «Энергосеть» утвержденного решением общего собрания участников ООО «Энергосеть» от 17.02.2014г. комиссией было принято решение заключить договор с ООО «Торпедостыковая установка» на выполнение работ по монтажу торпедостыковой установки на объекте, расположенном по адресу: г. Ярославль, ул. Советская, д. 10. Стоимость работ составляет 472 448,40 руб. (с НДС).